
3) Francijas Republika sedz savus tiesāšanās izdevumus pati. 

( 1 ) OV C 80, 27.03.2010. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 6. jūlija spriedums — Jackson 
International/ITSB — Royal Shakespeare (“ROYAL 

SHAKESPEARE”) 

(Lieta T-60/10) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Spēkā neesamības atzīšanas process 
— Kopienas vārdiska preču zīme “ROYAL SHAKESPEARE” 
— Agrāka Kopienas vārdiska preču zīme “RSC-ROYAL 
SHAKESPEARE COMPANY” — Relatīvi spēkā neesamības 
pamati — Preču zīme ar reputāciju — Regulas EK Nr. 
207/2009 53. panta 1. punkta a) apakšpunkts un 8. panta 
5. punkts — Asociācijas iespēja — Netaisnīgi gūts labums no 

agrākas preču zīmes atšķirtspējas vai reputācijas) 

(2012/C 250/22) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Jackson International Trading Co. Kurt D. Brühl GmbH & 
Co. KG (Grāca, Austrija) (pārstāvji — H. G. Zeiner un S. Di 
Natale, advokāti) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — D. Botis) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece, persona, kas iestāju
sies lietā Vispārējā tiesā: The Royal Shakespeare Company (Warwick
shire, Apvienotā Karaliste) (pārstāvji — C. Barnett, solicitor, un S. 
Malynicz, barrister) 

Priekšmets 

Prasība atcelt tiesību aktu, kas celta par ITSB Apelāciju pirmās 
padomes 2009. gada 19. novembra lēmumu lietā R 317/2009- 
1 par spēkā neesamības pasludināšanas procesu starp The Royal 
Shakespeare Company un Jackson International Trading Co. Kurt D. 
Brühl GmbH & Co. KG. 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Jackson International Trading Co. Kurt D. Brühl GmbH & Co. 
KG atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 100, 17.04.2010. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 11. jūlija spriedums — 
Laboratoire Garnier/ITSB (“natural beauty”) 

(Lieta T-559/10) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Kopienas grafiskas preču zīmes 
“natural beauty” reģistrācijas pieteikums — Absolūts attei
kuma pamatojums — Aprakstošs raksturs — Regulas (EK) 

Nr. 207/2009 7. panta 1. punkta c) apakšpunkts) 

(2012/C 250/23) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Laboratoire Garnier et Cie (Parīze, Francija) (pārstāvji — 
sākotnēji R. Dissmann un A. Steegmann, pēc tam R. Dissman, 
advokāti) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — V. Melgar) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju pirmās padomes 2010. gada 23. 
septembra lēmumu lietā R 971/2010-1 attiecībā uz grafiska 
apzīmējuma “natural beauty” kā Kopienu preču zīmes reģistrā
ciju 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Laboratoire Garnier et Cie atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 38, 05.02.2011. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 10. jūlija spriedums — 
Interspeed/Komisija 

(Lieta T-587/10) ( 1 ) 

(Ārpuslīgumiskā atbildība — Starptautiskās attiecības — 
ERA publicētais uzaicinājums iesniegt piedāvājumu publiskā 
iepirkuma procedūrā par būvdarbiem robežsardzes postenī 
Preševā (Serbija) un šo būvdarbu un citu ar tiem saistīto 

pasākumu finansējums — Cēloņsakarības neesamība) 

(2012/C 250/24) 

Tiesvedības valoda — slovēņu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Holding kompanija Interspeed a.d. (Belgrada, Serbija) (pār
stāvis — M. Bošnjak, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — F. Erlbacher un B. Rous)

LV 18.8.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 250/13



Priekšmets 

Prasība par to zaudējumu atlīdzību, kas, iespējams, radušies 
saskaņā ar ERA finansēto līgumu veikto būvdarbu robežsardzes 
postenī Preševā [Preševo] (Serbija) rezultātā 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Holding kompanija Interspeed a.d. sedz savus, kā arī atlīdzina 
Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 89, 19.03.2011. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 10. jūlija spriedums — 
Clorox/ITSB — Industrias Alen (“CLORALEX”) 

(Lieta T-135/11) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Kopienas 
vārdiskas preču zīmes “CLORALEX” reģistrācijas pieteikums 
— Agrākas valsts vārdiskas preču zīmes “CLOROX” — 
Relatīvs atteikuma pamatojums — Sajaukšanas iespēja — 
Apzīmējumu līdzība — Regulas (EK) Nr. 207/2009 8. 

panta 1. punkta b) apakšpunkts) 

(2012/C 250/25) 

Tiesvedības valoda — spāņu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: The Clorox Company (Oakland, Amerikas Savienotās 
Valstis) (pārstāvji — S. Malynicz, barrister, un A. Chaudri, solicitor) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — J. Crespo Carrillo) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece, persona, kas iestāju
sies lietā Vispārējā tiesā: Industrias Alen SA de CV (Nuevo León, 
Meksika) (pārstāvis — J. Astiz Suárez, advokāts) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju ceturtās padomes 2010. gada 16. 
decembra lēmumu lietā R 521/2009-4 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp The Clorox Company un Industrias Alen SA de CV 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, paraugi un 
modeļi) (ITSB) Apelāciju ceturtās padomes 2010. gada 16. 
decembra lēmumu lietā R 521/2009-4; 

2) ITSB sedz savus, kā arī atlīdzina The Clorox Company tiesāšanās 
izdevumus; 

3) Industrias Alen SA de CV sedz savus tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 152, 21.05.2011. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 19. jūnija rīkojums — 
Ungārija/Komisija 

(Lieta T-37/11) ( 1 ) 

(Prasība atcelt tiesību aktu — Pagaidu instruments, kas ir 
paredzēts, lai palīdzētu finansēt darbības pie Savienības 
jaunajām ārējām robežām, īstenojot Šengenas acquis un 
robežkontroli (Šengenas konvencijas finanšu programma) — 
Iemaksa Ungārijai laikposmam no 2004. līdz 2006. gadam — 
Samaksātās summas daļas piedziņa — Apstrīdams tiesību 

akts — Nepieņemamība) 

(2012/C 250/26) 

Tiesvedības valoda — ungāru 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Ungārija (pārstāvji — Z. Fehér, K. Szíjjártó un G. Koós) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — V. Bottka un F. Coudert) 

Priekšmets 

Prasība daļēji atcelt Paziņojumu par parādu Nr. 3241011280, 
ko Komisija ir izdevusi 2010. gada 28. oktobrī pēc tam, kad tā 
Ungārijai bija nosūtījusi Šengenas konvencijas finanšu 
programmas grāmatojumu noskaidrošanas nobeiguma ziņo
jumu par Ungārijai laikposmā no 2004. līdz 2006. gadam 
samaksāto atbalstu 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt kā nepieņemamu; 

2) Ungārija atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 95, 26.03.2011. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 21. jūnija rīkojums — 
Hamas/Padome 

(Lieta T-531/11) ( 1 ) 

(Prasība atcelt tiesību aktu — Ierobežojoši pasākumi 
terorisma apkarošanas nolūkā — Lis pendens) 

(2012/C 250/27) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Hamas (Damas, Sīrija un Gaza, Gazas josla) (pārstāvis 
— L. Glock, advokāts)

LV C 250/14 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 18.8.2012.


	Vispārējās tiesas 2012. gada 6. jūlija spriedums — Jackson International /ITSB — Royal Shakespeare ( ROYAL SHAKESPEARE )  (Lieta T-60/10)
	Vispārējās tiesas 2012. gada 11. jūlija spriedums — Laboratoire Garnier /ITSB ( natural beauty )  (Lieta T-559/10)
	Vispārējās tiesas 2012. gada 10. jūlija spriedums — Interspeed /Komisija  (Lieta T-587/10)
	Vispārējās tiesas 2012. gada 10. jūlija spriedums — Clorox /ITSB — Industrias Alen ( CLORALEX )  (Lieta T-135/11)
	Vispārējās tiesas 2012. gada 19. jūnija rīkojums — Ungārija/Komisija  (Lieta T-37/11)
	Vispārējās tiesas 2012. gada 21. jūnija rīkojums — Hamas /Padome  (Lieta T-531/11)

